Objeto Aquisição de fantasias destinadas às ações da Secretaria 

Municipal de Saúde 

Fundamento Processo Licitatório nº 109/2025 

Dispensa Eletrônica nº 041/2025 

Base legal Art. 75, II,da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 19/08/2025 à 31/12/2025 

Valor R$ 1.560,00 (um mil quinhentos e sessenta reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0064 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva - Secretária Municipal de Saúde 

Signatário - Contratado Marcelo Simoni - Sócio/Administrador  

Piraúba -MG, 19 de Agosto de 2025.